



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和6年度

土地改良技術

工事資材価格実態調査業務

積 算 書

(第1回変更)

九州農政局
土地改良技術事務所

九州農政局

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

事業名	土地改良技術
業務名	工事資材価格実態調査業務 (第1回変更)

業務別業務名: 工事資材価格実態調査業務

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接人件費				(16,277,000) 17,102,000	
・直接人件費	1.000	式		(16,277,000) 17,102,000	
・ ・ 直接人件費	1.000	式		(16,277,000) 17,102,000	
・ ・ ・ 設計作業費 定期調査	(") 1.000	式	(6,852,000) 6,795,000	(6,852,000) 6,795,000	1 式当たり
T00001 定期調査 令和6年6月期	(") 1.000	回	571,216	571,216	歩A・単A T単 1号
T00002 定期調査 令和6年7月期	(1.000) 0.000	回	951,312	(951,312) 0	歩A・単A T単 2号
T10002 定期調査 令和6年7月期	(0.000) 1.000	回	932,296	(0) 932,296	歩A・単A T単 26号
T00003 定期調査 令和6年8月期	(") 1.000	回	571,216	(") 571,216	歩A・単A T単 3号
T00004 定期調査 令和6年9月期	(") 1.000	回	571,216	(") 571,216	歩A・単A T単 4号
T00005 定期調査 令和6年10月期	(1.000) 0.000	回	951,312	(951,312) 0	歩A・単A T単 5号
T10005 定期調査 令和6年10月期	(0.000) 1.000	回	932,296	(0) 932,296	歩A・単A T単 27号
T00006 定期調査 令和6年11月期	(") 1.000	回	571,216	(") 571,216	歩A・単A T単 6号
T00007 定期調査 令和6年12月期	(") 1.000	回	571,216	(") 571,216	歩A・単A T単 7号
T00008 定期調査 令和7年1月期	(1.000) 0.000	回	951,312	(951,312) 0	歩A・単A T単 8号
T10008 定期調査 令和7年1月期	(0.000) 1.000	回	932,296	(0) 932,296	歩A・単A T単 28号
T00009 定期調査 令和7年2月期	(") 1.000	回	571,216	(") 571,216	歩A・単A T単 9号
T00010 定期調査 令和7年3月期	(") 1.000	回	571,216	(") 571,216	歩A・単A T単 10号
合 計				(6,852,448) 6,795,400	
・ ・ ・ 設計作業費 次年度調査	(") 1.000	式	(2,229,000) 2,147,000	(2,229,000) 2,147,000	1 式当たり
T00011 次年度調査 令和7年4月期	(1.000) 0.000	回	2,228,966	(2,228,966) 0	歩A・単A T単 11号
T10011 次年度調査 令和7年4月期	(0.000) 1.000	回	2,147,120	(0) 2,147,120	歩A・単A T単 29号
合 計				(2,228,966) 2,147,120	
・ ・ ・ 設計作業費 次年度調査 (共同調査)	(") 1.000	式	(") 141,000	(") 141,000	1 式当たり
T00012 次年度調査 (共同調査)	(") 1.000	回	141,270	(") 141,270	歩A・単A T単 12号
合 計				(") 141,270	
・ ・ ・ 設計作業費 次年度調査 (パルプ類単価調査)	(") 1.000	式	(") 527,000	(") 527,000	1 式当たり
T00013 次年度調査 (パルプ類単価調査)	(") 1.000	回	526,608	(") 526,608	歩A・単A T単 13号
合 計				(") 526,608	
・ ・ ・ 設計作業費 次年度調査 (事業所別単価調査)	(") 1.000	式	(3,179,000) 4,143,000	(3,179,000) 4,143,000	1 式当たり
T00025 次年度調査 (事業所別単価調査) 577品目当たり	(1.000) 0.000	回	3,179,420	(3,179,420) 0	歩A・単A T単 25号
T10025 次年度調査 (事業所別単価調査) 698品目当たり	(0.000) 1.000	回	4,143,020	(0) 4,143,020	歩A・単A T単 30号
合 計				(3,179,420) 4,143,020	
・ ・ ・ 設計作業費 基礎単価平均化ツール入力シート作成	(") 1.000	式	(") 3,150,000	(") 3,150,000	1 式当たり
T00014 入力シート作成 令和6年6月期 両調査会分	(") 1.000	回	286,400	(") 286,400	歩A・単A T単 14号
T00015 入力シート作成 令和6年7月期 両調査会分	(") 1.000	回	286,400	(") 286,400	歩A・単A T単 15号
T00016 入力シート作成 令和6年8月期 両調査会分	(") 1.000	回	286,400	(") 286,400	歩A・単A T単 16号
T00017 入力シート作成 令和6年9月期 両調査会分	(") 1.000	回	286,400	(") 286,400	歩A・単A T単 17号
T00018 入力シート作成 令和6年10月期 両調査会分	(") 1.000	回	286,400	(") 286,400	歩A・単A T単 18号

[illegible]

[illegible]

[illegible]

事業名	土地改良技術
業務名	工事資材価格実態調査業務 (第1回変更)

業務別業務名: 工事資材価格実態調査業務

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02115	*** S単－ 1号 *** 主任技師					
	主任技師		人	64,800		歩A・単A
S02115	*** S単－ 2号 *** 技師 (A)					
	技師 (A)		人	57,000		歩A・単A
S02115	*** S単－ 3号 *** 技師 (B)					
	技師 (B)		人	47,200		歩A・単A
S02115	*** S単－ 4号 *** 技師 (C)					
	技師 (C)		人	38,400		歩A・単A
S02115	*** S単－ 5号 *** 技術員					
	技術員		人	33,600		歩A・単A
S63010	*** S単－ 6号 *** 打合せ (設計業務基準日額)					
	打合せ (設計業務基準日額) 一般工種, 着手前・最終, 1.00人, 1.00人, 0.00人, 0.00人, 0.5日, 0.06日		回	68,208		歩A・単A
S63010	*** S単－ 7号 *** 打合せ (設計業務基準日額)					
	打合せ (設計業務基準日額) 一般工種, 中間, 1.00人, 0.00人, 1.00人, 0.5日, 0.06日		回	62,720		歩A・単A
S63011	*** S単－ 8号 *** 打合せ (設計旅費・交通費)					
	打合せ (設計旅費・交通費) 一般工種, 着手前・最終, 通勤により打合せ,,, 一般交通機関, 0日,,, L<100km (100km未満)		回	652		歩A・単A
S63011	*** S単－ 9号 *** 打合せ (設計旅費・交通費)					
	打合せ (設計旅費・交通費) 一般工種, 中間, 通勤により打合せ,,, 一般交通機関, 0日,,, L<100km (100km未満)		回	652		歩A・単A
S63023	*** S単－ 10号 *** 業務報告書作成					
	電子納品版業務報告書作成 1, A－ 4, 600, 8cm, 1		式	8,280		歩A・単A
T00001	*** T単－ 1号 *** 定期調査					
	令和6年6月期		回	571,216		歩A・単A
T00002	*** T単－ 2号 *** 定期調査					
	令和6年7月期		回	951,312		歩A・単A
T00003	*** T単－ 3号 *** 定期調査					
	令和6年8月期		回	571,216		歩A・単A
T00004	*** T単－ 4号 *** 定期調査					
	令和6年9月期		回	571,216		歩A・単A
T00005	*** T単－ 5号 *** 定期調査					
	令和6年10月期		回	951,312		歩A・単A
T00006	*** T単－ 6号 *** 定期調査					
	令和6年11月期		回	571,216		歩A・単A
T00007	*** T単－ 7号 *** 定期調査					
	令和6年12月期		回	571,216		歩A・単A
T00008	*** T単－ 8号 *** 定期調査					
	令和7年1月期		回	951,312		歩A・単A
T00009	*** T単－ 9号 *** 定期調査					
	令和7年2月期		回	571,216		歩A・単A
T00010	*** T単－ 10号 *** 定期調査					
	令和7年3月期		回	571,216		歩A・単A

事業名	土地改良技術
業務名	工事資材価格実態調査業務 (第1回変更)

業務別業務名: 工事資材価格実態調査業務

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
T00011	*** T単ー 11号 *** 次年度調査					
	令和7年4月期		回	2,228,966		歩A・単A
T00012	*** T単ー 12号 *** 次年度調査 (共同調査)					
			回	141,270		歩A・単A
T00013	*** T単ー 13号 *** 次年度調査 (バルブ類単価調査)					
			回	526,608		歩A・単A
T00014	*** T単ー 14号 *** 入力シート作成					
	令和6年6月期 両調査会分		回	286,400		歩A・単A
T00015	*** T単ー 15号 *** 入力シート作成					
	令和6年7月期 両調査会分		回	286,400		歩A・単A
T00016	*** T単ー 16号 *** 入力シート作成					
	令和6年8月期 両調査会分		回	286,400		歩A・単A
T00017	*** T単ー 17号 *** 入力シート作成					
	令和6年9月期 両調査会分		回	286,400		歩A・単A
T00018	*** T単ー 18号 *** 入力シート作成					
	令和6年10月期 両調査会分		回	286,400		歩A・単A
T00019	*** T単ー 19号 *** 入力シート作成					
	令和6年11月期 両調査会分		回	286,400		歩A・単A
T00020	*** T単ー 20号 *** 入力シート作成					
	令和6年12月期 両調査会分		回	286,400		歩A・単A
T00021	*** T単ー 21号 *** 入力シート作成					
	令和7年1月期 両調査会分		回	286,400		歩A・単A
T00022	*** T単ー 22号 *** 入力シート作成					
	令和7年2月期 両調査会分		回	286,400		歩A・単A
T00023	*** T単ー 23号 *** 入力シート作成					
	令和7年3月期 両調査会分		回	286,400		歩A・単A
T00024	*** T単ー 24号 *** 入力シート作成					
	令和7年4月期 両調査会分、共同調査分含む		回	286,400		歩A・単A
T00025	*** T単ー 25号 *** 次年度調査 (事業所別単価調査)					
	577品目当たり		回	3,179,420		歩A・単A
T10002	*** T単ー 26号 *** 定期調査					
	令和6年7月期		回	932,296		歩A・単A
T10005	*** T単ー 27号 *** 定期調査					
	令和6年10月期		回	932,296		歩A・単A
T10008	*** T単ー 28号 *** 定期調査					
	令和7年1月期		回	932,296		歩A・単A
T10011	*** T単ー 29号 *** 次年度調査					
	令和7年4月期		回	2,147,120		歩A・単A
T10025	*** T単ー 30号 *** 次年度調査 (事業所別単価調査)					
	698品目当たり		回	4,143,020		歩A・単A

事業名	土地改良技術
業務名	工事資材価格実態調査業務 (第 1 回変更)

業務別業務名: 工事資材価格実態調査業務

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単一 1号 ***					
S02115	主任技師		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	主任技師			時間の制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R04003 基 (C)		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0		
R04003	主任技師	1.000	人	64,800	64,800	
	合 計				64,800	算出数量 1.000 人
	単 価				64,800	
	*** S 単一 2号 ***					
S02115	技師 (A)		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	技師 (A)			時間の制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R04004 基 (C)		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0		
R04004	技師 (A)	1.000	人	57,000	57,000	
	合 計				57,000	算出数量 1.000 人
	単 価				57,000	
	*** S 単一 3号 ***					
S02115	技師 (B)		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	技師 (B)			時間の制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R04005 基 (C)		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0		
R04005	技師 (B)	1.000	人	47,200	47,200	
	合 計				47,200	算出数量 1.000 人
	単 価				47,200	
	*** S 単一 4号 ***					
S02115	技師 (C)		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	技師 (C)			時間の制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R04006 基 (C)		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0		
R04006	技師 (C)	1.000	人	38,400	38,400	
	合 計				38,400	算出数量 1.000 人
	単 価				38,400	
	*** S 単一 5号 ***					
S02115	技術員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	技術員			時間の制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R04007 基 (C)		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0		
R04007	技術員	1.000	人	33,600	33,600	
	合 計				33,600	算出数量 1.000 人

事業名	土地改良技術
業務名	工事資材価格実態調査業務 (第 1 回変更)

業務別業務名: 工事資材価格実態調査業務

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				33,600	
	*** S 単 - 6 号 ***					
S63010	打合せ (設計業務基準日額)		回		1,000 回	歩 A 当たり算出
	打合せ (設計業務基準日額) 一般工種, 着手前・最終, 1.00 人, 1.00 人, 0.00 人, 0.00 人, 0.5 日, 0.06 日			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	日			豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	1) 設計工種	一般工種		深夜時間: 0.0		
	2) 打合せ	着手前・最終				
	3) 設計用主任技師人数	1.00 人				
	4) 設計用技師 (A) 人数	1.00 人				
	5) 設計用技師 (B) 人数	0.00 人				
	6) 設計用技師 (C) 人数	0.00 人				
	7) 打合せ日数	0.500 日				
	8) 往復移動日数	0.060 日				
R04003	主任技師	0.560	人	64,800	36,288	
R04004	技師 (A)	0.560	人	57,000	31,920	
	合 計				68,208	算出数量 1.000 回
	単 価		回		68,208	
	*** S 単 - 7 号 ***					
S63010	打合せ (設計業務基準日額)		回		1,000 回	歩 A 当たり算出
	打合せ (設計業務基準日額) 一般工種, 中間, 1.00 人, 0.00 人, 1.00 人, 0.00 人, 0.5 日, 0.06 日			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 設計工種	一般工種		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	2) 打合せ	中間		深夜時間: 0.0		
	3) 設計用主任技師人数	1.00 人				
	4) 設計用技師 (A) 人数	0.00 人				
	5) 設計用技師 (B) 人数	1.00 人				
	6) 設計用技師 (C) 人数	0.00 人				
	7) 打合せ日数	0.500 日				
	8) 往復移動日数	0.060 日				
R04003	主任技師	0.560	人	64,800	36,288	
R04005	技師 (B)	0.560	人	47,200	26,432	
	合 計				62,720	算出数量 1.000 回
	単 価		回		62,720	
	*** S 単 - 8 号 ***					
S63011	打合せ (設計旅費・交通費)		回		1,000 回	歩 A 当たり算出
	打合せ (設計旅費・交通費) 一般工種, 着手前・最終, 通勤により打合せ,,, 一般交通機関, 0 日,, L < 100km (100km 未満)			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 設計工種	一般工種		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	2) 打合せ内容	着手前・最終		深夜時間: 0.0		
	3) 主任技師配置人員	1 人				
	4) 技師 A 配置人員	1 人				
	5) 技師 B 配置人員	0 人				
	6) 技師 C 配置人員	0 人				
	7) 打合せ日数	0.50 日				
	8) 往復移動日数	0.06 日				
	9) 宿泊区分	通勤により打合せ				
	12) 交通機関区分	一般交通機関				
	13) 高速道路往復料金 (税別)	0 円				
	14) 鉄道往復 1 人当料金 (税別)	0 円				
	15) バス往復 1 人当料金 (税別)	326 円				
	16) 船舶往復 1 人当料金 (税別)	0 円				
	17) 航空往復 1 人当料金 (税別)	0 円				
	18) ライトバン使用日数	0 日				
	20) 往復移動距離区分	L < 100km (100km 未満)				
P54307	バス料金 消費税抜き	2.000	人	326	652	
	合 計				652	算出数量 1.000 回
	単 価		回		652	

[illegible]

[illegible]

事業名	土地改良技術
業務名	工事資材価格実態調査業務 (第 1 回変更)

業務別業務名: 工事資材価格実態調査業務

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** T単一 1号 ***					
T00001	定期調査		回		1.000	歩A 当たり算出
	令和 6 年 6 月期					
S02115	主任技師	1.000	人	64,800	64,800	S単 1号
S02115	技師 (A)	1.000	人	57,000	57,000	S単 2号
S02115	技師 (B)	1.210	人	47,200	57,112	S単 3号
S02115	技師 (C)	7.390	人	38,400	283,776	S単 4号
S02115	技術員	3.230	人	33,600	108,528	S単 5号
	合 計				571,216	算出数量 1.000 回
	単 価		回		571,216	
	*** T単一 2号 ***					
T00002	定期調査		回		1.000	歩A 当たり算出
	令和 6 年 7 月期					
S02115	主任技師	1.840	人	64,800	119,232	S単 1号
S02115	技師 (A)	1.840	人	57,000	104,880	S単 2号
S02115	技師 (B)	2.580	人	47,200	121,776	S単 3号
S02115	技師 (C)	11.330	人	38,400	435,072	S単 4号
S02115	技術員	5.070	人	33,600	170,352	S単 5号
	合 計				951,312	算出数量 1.000 回
	単 価		回		951,312	
	*** T単一 3号 ***					
T00003	定期調査		回		1.000	歩A 当たり算出
	令和 6 年 8 月期					
S02115	主任技師	1.000	人	64,800	64,800	S単 1号
S02115	技師 (A)	1.000	人	57,000	57,000	S単 2号
S02115	技師 (B)	1.210	人	47,200	57,112	S単 3号
S02115	技師 (C)	7.390	人	38,400	283,776	S単 4号
S02115	技術員	3.230	人	33,600	108,528	S単 5号
	合 計				571,216	算出数量 1.000 回
	単 価		回		571,216	
	*** T単一 4号 ***					
T00004	定期調査		回		1.000	歩A 当たり算出
	令和 6 年 9 月期					
S02115	主任技師	1.000	人	64,800	64,800	S単 1号
S02115	技師 (A)	1.000	人	57,000	57,000	S単 2号
S02115	技師 (B)	1.210	人	47,200	57,112	S単 3号
S02115	技師 (C)	7.390	人	38,400	283,776	S単 4号
S02115	技術員	3.230	人	33,600	108,528	S単 5号
	合 計				571,216	算出数量 1.000 回
	単 価		回		571,216	

事業名	土地改良技術
業務名	工事資材価格実態調査業務 (第 1 回変更)

業務別業務名: 工事資材価格実態調査業務

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** T単－ 5号 ***					
T00005	定期調査		回		1.000 回	歩A 当たり算出
	令和 6 年10月期					
S02115	主任技師	1.840	人	64,800	119,232	S単 1号
S02115	技師 (A)	1.840	人	57,000	104,880	S単 2号
S02115	技師 (B)	2.580	人	47,200	121,776	S単 3号
S02115	技師 (C)	11.330	人	38,400	435,072	S単 4号
S02115	技術員	5.070	人	33,600	170,352	S単 5号
	合 計				951,312	算出数量 1.000 回
	単 価		回		951,312	
	*** T単－ 6号 ***					
T00006	定期調査		回		1.000 回	歩A 当たり算出
	令和 6 年11月期					
S02115	主任技師	1.000	人	64,800	64,800	S単 1号
S02115	技師 (A)	1.000	人	57,000	57,000	S単 2号
S02115	技師 (B)	1.210	人	47,200	57,112	S単 3号
S02115	技師 (C)	7.390	人	38,400	283,776	S単 4号
S02115	技術員	3.230	人	33,600	108,528	S単 5号
	合 計				571,216	算出数量 1.000 回
	単 価		回		571,216	
	*** T単－ 7号 ***					
T00007	定期調査		回		1.000 回	歩A 当たり算出
	令和 6 年12月期					
S02115	主任技師	1.000	人	64,800	64,800	S単 1号
S02115	技師 (A)	1.000	人	57,000	57,000	S単 2号
S02115	技師 (B)	1.210	人	47,200	57,112	S単 3号
S02115	技師 (C)	7.390	人	38,400	283,776	S単 4号
S02115	技術員	3.230	人	33,600	108,528	S単 5号
	合 計				571,216	算出数量 1.000 回
	単 価		回		571,216	
	*** T単－ 8号 ***					
T00008	定期調査		回		1.000 回	歩A 当たり算出
	令和 7 年1 月期					
S02115	主任技師	1.840	人	64,800	119,232	S単 1号
S02115	技師 (A)	1.840	人	57,000	104,880	S単 2号
S02115	技師 (B)	2.580	人	47,200	121,776	S単 3号
S02115	技師 (C)	11.330	人	38,400	435,072	S単 4号
S02115	技術員	5.070	人	33,600	170,352	S単 5号
	合 計				951,312	算出数量 1.000 回

事業名	土地改良技術
業務名	工事資材価格実態調査業務 (第 1 回変更)

業務別業務名: 工事資材価格実態調査業務

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価		回		951,312	
	*** T単- 9号 ***					
T00009	定期調査		回		1,000 回	歩A 当たり算出
	令和 7 年 2 月期					
S02115	主任技師	1.000	人	64,800	64,800	S 単 1号
S02115	技師 (A)	1.000	人	57,000	57,000	S 単 2号
S02115	技師 (B)	1.210	人	47,200	57,112	S 単 3号
S02115	技師 (C)	7.390	人	38,400	283,776	S 単 4号
S02115	技術員	3.230	人	33,600	108,528	S 単 5号
	合 計				571,216	算出数量 1,000 回
	単 価		回		571,216	
	*** T単- 10号 ***					
T00010	定期調査		回		1,000 回	歩A 当たり算出
	令和 7 年 3 月期					
S02115	主任技師	1.000	人	64,800	64,800	S 単 1号
S02115	技師 (A)	1.000	人	57,000	57,000	S 単 2号
S02115	技師 (B)	1.210	人	47,200	57,112	S 単 3号
S02115	技師 (C)	7.390	人	38,400	283,776	S 単 4号
S02115	技術員	3.230	人	33,600	108,528	S 単 5号
	合 計				571,216	算出数量 1,000 回
	単 価		回		571,216	
	*** T単- 11号 ***					
T00011	次年度調査		回		1,000 回	歩A 当たり算出
	令和 7 年 4 月期					
S02115	主任技師	3.390	人	64,800	219,672	S 単 1号
S02115	技師 (A)	3.390	人	57,000	193,230	S 単 2号
S02115	技師 (B)	9.680	人	47,200	456,896	S 単 3号
S02115	技師 (C)	19.400	人	38,400	744,960	S 単 4号
S02115	技術員	18.280	人	33,600	614,208	S 単 5号
	合 計				2,228,966	算出数量 1,000 回
	単 価		回		2,228,966	
	*** T単- 12号 ***					
T00012	次年度調査 (共同調査)		回		1,000 回	歩A 当たり算出
S02115	主任技師	0.400	人	64,800	25,920	S 単 1号
S02115	技師 (A)	1.110	人	57,000	63,270	S 単 2号
S02115	技師 (C)	1.050	人	38,400	40,320	S 単 4号
S02115	技術員	0.350	人	33,600	11,760	S 単 5号
	合 計				141,270	算出数量 1,000 回

事業名	土地改良技術
業務名	工事資材価格実態調査業務 (第1回変更)

業務別業務名: 工事資材価格実態調査業務

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価		回		141,270	
	*** T単一 13号 ***					
T00013	次年度調査 (バルブ類単価調査)		回		1,000 回	歩A 当たり算出
S02115	主任技師	1.200	人	64,800	77,760	S単 1号
S02115	技師 (A)	1.200	人	57,000	68,400	S単 2号
S02115	技師 (B)	2.340	人	47,200	110,448	S単 3号
S02115	技師 (C)	3.750	人	38,400	144,000	S単 4号
S02115	技術員	3.750	人	33,600	126,000	S単 5号
	合 計				526,608	算出数量 1,000 回
	単 価		回		526,608	
	*** T単一 14号 ***					
T00014	入力シート作成		回		1,000 回	歩A 当たり算出
	令和6年6月期 両調査会分					
S02115	技師 (B)	2.000	人	47,200	94,400	S単 3号
S02115	技師 (C)	5.000	人	38,400	192,000	S単 4号
	合 計				286,400	算出数量 1,000 回
	単 価		回		286,400	
	*** T単一 15号 ***					
T00015	入力シート作成		回		1,000 回	歩A 当たり算出
	令和6年7月期 両調査会分					
S02115	技師 (B)	2.000	人	47,200	94,400	S単 3号
S02115	技師 (C)	5.000	人	38,400	192,000	S単 4号
	合 計				286,400	算出数量 1,000 回
	単 価		回		286,400	
	*** T単一 16号 ***					
T00016	入力シート作成		回		1,000 回	歩A 当たり算出
	令和6年8月期 両調査会分					
S02115	技師 (B)	2.000	人	47,200	94,400	S単 3号
S02115	技師 (C)	5.000	人	38,400	192,000	S単 4号
	合 計				286,400	算出数量 1,000 回
	単 価		回		286,400	
	*** T単一 17号 ***					
T00017	入力シート作成		回		1,000 回	歩A 当たり算出
	令和6年9月期 両調査会分					
S02115	技師 (B)	2.000	人	47,200	94,400	S単 3号
S02115	技師 (C)	5.000	人	38,400	192,000	S単 4号
	合 計				286,400	算出数量 1,000 回

事業名	土地改良技術
業務名	工事資材価格実態調査業務 (第1回変更)

業務別業務名: 工事資材価格実態調査業務

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価		回		286,400	
	*** T単一 18号 ***					
T00018	入力シート作成		回		1,000 回	歩A 当たり算出
	令和6年10月期 両調査会分					
S02115	技師 (B)	2,000	人	47,200	94,400	S単 3号
S02115	技師 (C)	5,000	人	38,400	192,000	S単 4号
	合 計				286,400	算出数量 1,000 回
	単 価		回		286,400	
	*** T単一 19号 ***					
T00019	入力シート作成		回		1,000 回	歩A 当たり算出
	令和6年11月期 両調査会分					
S02115	技師 (B)	2,000	人	47,200	94,400	S単 3号
S02115	技師 (C)	5,000	人	38,400	192,000	S単 4号
	合 計				286,400	算出数量 1,000 回
	単 価		回		286,400	
	*** T単一 20号 ***					
T00020	入力シート作成		回		1,000 回	歩A 当たり算出
	令和6年12月期 両調査会分					
S02115	技師 (B)	2,000	人	47,200	94,400	S単 3号
S02115	技師 (C)	5,000	人	38,400	192,000	S単 4号
	合 計				286,400	算出数量 1,000 回
	単 価		回		286,400	
	*** T単一 21号 ***					
T00021	入力シート作成		回		1,000 回	歩A 当たり算出
	令和7年1月期 両調査会分					
S02115	技師 (B)	2,000	人	47,200	94,400	S単 3号
S02115	技師 (C)	5,000	人	38,400	192,000	S単 4号
	合 計				286,400	算出数量 1,000 回
	単 価		回		286,400	
	*** T単一 22号 ***					
T00022	入力シート作成		回		1,000 回	歩A 当たり算出
	令和7年2月期 両調査会分					
S02115	技師 (B)	2,000	人	47,200	94,400	S単 3号
S02115	技師 (C)	5,000	人	38,400	192,000	S単 4号
	合 計				286,400	算出数量 1,000 回
	単 価		回		286,400	
	*** T単一 23号 ***					

事業名	土地改良技術
業務名	工事資材価格実態調査業務 (第1回変更)

業務別業務名: 工事資材価格実態調査業務

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
T00023	入力シート作成		回		1.000 回	歩A 当たり算出
	令和7年3月期 両調査会分					
S02115	技師 (B)	2.000	人	47,200	94,400	S単 3号
S02115	技師 (C)	5.000	人	38,400	192,000	S単 4号
	合 計				286,400	算出数量 1.000 回
	単 価		回		286,400	
	*** T単一 24号 ***					
T00024	入力シート作成		回		1.000 回	歩A 当たり算出
	令和7年4月期 両調査会分、共同調査分含む					
S02115	技師 (B)	2.000	人	47,200	94,400	S単 3号
S02115	技師 (C)	5.000	人	38,400	192,000	S単 4号
	合 計				286,400	算出数量 1.000 回
	単 価		回		286,400	
	*** T単一 25号 ***					
T00025	次年度調査 (事業所別単価調査)		回		1.000 回	歩A 当たり算出
	577品目当たり					
S02115	主任技師	3.500	人	64,800	226,800	S単 1号
S02115	技師 (A)	3.500	人	57,000	199,500	S単 2号
S02115	技師 (B)	17.600	人	47,200	830,720	S単 3号
S02115	技師 (C)	30.200	人	38,400	1,159,680	S単 4号
S02115	技術員	22.700	人	33,600	762,720	S単 5号
	合 計				3,179,420	算出数量 1.000 回
	単 価		回		3,179,420	
	*** T単一 26号 ***					
T10002	定期調査		回		1.000 回	歩A 当たり算出
	令和6年7月期					
S02115	主任技師	1.800	人	64,800	116,640	S単 1号
S02115	技師 (A)	1.800	人	57,000	102,600	S単 2号
S02115	技師 (B)	2.500	人	47,200	118,000	S単 3号
S02115	技師 (C)	11.130	人	38,400	427,392	S単 4号
S02115	技術員	4.990	人	33,600	167,664	S単 5号
	合 計				932,296	算出数量 1.000 回
	単 価		回		932,296	
	*** T単一 27号 ***					
T10005	定期調査		回		1.000 回	歩A 当たり算出
	令和6年10月期					
S02115	主任技師	1.800	人	64,800	116,640	S単 1号
S02115	技師 (A)	1.800	人	57,000	102,600	S単 2号
S02115	技師 (B)	2.500	人	47,200	118,000	S単 3号

[illegible]